

# Gülsoy'dan edebiyat şöleni



**Murat Gülsoy**, son kitabı 'Baba, Oğul ve Kutsal Roman'da okuru kahkaha dolu keyifli bir yolculuğa çıkıyor.

**SON** dönemin öne çıkan yazarlarından **Murat Gülsoy**, iki yüz elli sayfalık son romanında okura adeta bir edebiyat şöleni sunuyor. Onlarca yazar ve roman, Gülsoy'un kitabında bir araya geliyor. Yazarlar arasında popüler olanların yanı sıra tanınmayanlar da yer alıyor.

Anlatıcı, hikâyesine huysuz bir ihtiyar gibi başlayıp orta yaşı keşfeden delifışek ruha doğru evrilirken hepimizi uyarıyor: Bu roman, yaşandıkça yazılmıştır. Fakat romanı bitirdiğinizde en başa dönüp her şeyi başlatan o alıntıyı tekrar gözden geçirirseniz, yazarın koşullandırmasından öteye geçip farklı bir algıya sahip olabilirsiniz. Seçim tamamen okura kalıyor.

## **SIRADIŞI ROMAN...**

**Murat Gülsoy**, romanın tamamında milenyum çağının imgelerine yer veriyor. Türkçeye yerleşmiş ve birkaç yıl önce doğanların muhtemelen İngilizce olduğunu bilmediği kelimeler, kitapların yerini alan tuhaf diziler... Günümüzün getirdiği bu tu-

haf gerçekleri yadırgamadan paragraflara serpiştiren Gülsoy'un derinden iç çekişini duyabiliyorsunuz. Bu serzeniş Camus'nün Düşüş'ünü de hatırlatıyor, tıpkı yazarın dilediği gibi...

## **ORHAN PAMUK'TAN GREGOR SAMSA'YA...**

Elbette hepsi bundan ibaret değil... Taşkılla'da bir sempozyuma konuk olan anlatıcının betimlemelerinde, Yeni Hayat romanında umutsuzca Canan'ı arayan ve karanlık koridorlarda kaybolan Orhan Pamuk'u; Rumelihisarı'nda tanıştığı genç kıza her baktığında 'edepsiz' hülyalara dalan orta yaşlı adamda Karanlıkta Kahkaha'nın kahramanını; baş edilemeyen sorunlarda, kendi evrimini alaşağı etmek isteyen ruh halindeyse Kafka'dan hediye Gregor Samsa'yı buluyorsunuz.

## **Tanpınar'la konuşmuş**

**BELKİ** de en önemli ünlü konuk Ahmet Hamdi Tanpınar bu romanda... Yazarın Aşiyân'daki mezarı, anlatıcının axis mundi'si yani hayat merkezi! Boğaziçi Üniversitesi'nde eğitim aldığı yıllar boyunca gerçekten de her fırsatta yazarın mezarını ziyaret

eden, onunla konuşan, onunla düşünen Gülsoy'u hayal etmekten alamıyorsunuz kendinizi.

MURAT GÜLSOY  
BABA, OĞUL VE  
KUTSAL ROMAN

